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1) TÜRKİYE-ROMANYA I. DÖNEM JETCO TOPLANTISI  
( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

 
Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan 

yazıda; Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKCİ ile Romanya İş Ortamı, Ticaret ve Girişimcilik Bakanı 
Alexandru PETRESCU’nun eş başkanlıklarında, 11-12 Mayıs 2017 tarihlerinde İstanbul’da 
“Türkiye-Romanya I. Dönem JETCO Toplantısı”nın gerçekleştirilmesinin ve anılan toplantı 
sonucunda I. Dönem JETCO Protokolü’nün imzalanmasının öngörüldüğü bildirilmektedir. 

 
Bu itibarla; bahse konu ülke pazarında karşılaşılan sorunlar ile anılan toplantıda gündeme 

getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin ekli formun doldurularak en geç 13 Nisan 2017 
Perşembe günü mesai saati bitimine kadar, TİM’e iletilmesini teminen, Genel Sekreterliğimize 
gönderilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim. 
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2) TÜRKİYE-AFRİKA TARIM İŞ FORUMU DAVETİ 
 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Türkiye-Afrika Tarım Bakanları I. Toplantısı ve Tarım İş 
Forumu’nun Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ile 54 Afrika 
ülkesinin Tarım Bakanları ve tarımın çeşitli alt dallarında alanında faaliyet gösteren 300 Afrikalı iş 
insanının katılımıyla, 27-28 Nisan 2017 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirileceği 
bildirilmektedir.  

 
Söz konusu yazıda devamla; etkinlik kapsamında düzenlenecek olan Türkiye – Afrika 

Tarım İş Forumu’nda Türk ve Afrikalı iş insanlarının “Business to Business (B2B)” 
organizasyonunda bir araya getirilmesinin amaçlandığı, anılan etkinliğe ilişkin güncel bilgilere 
http://www.turkeyafricaagri.org/ internet adresinden ulaşılabileceği ve ayrıca mezkur etkinliğe 
başvuruların yalnızca http://etkinlik.tarim.gov.tr/e/turkeyafricaagri bağlantısı üzerinden alınacağı ve 
başvurusu kabul edilen iş insanlarının Türkiye–Afrika Tarım İş Forumu’na katılabileceği 
belirtilmektedir. 

 
Bu itibarla; yalnızca anılan bağlantıdan 18 Nisan 2017 tarihine kadar başvuru yapılması 

gerektiği ifade edilmekte olup, kayıtların alınmasına ve konaklamaya dair bilgiler ekte yer 
almaktadır. 
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